

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP

RUA: ASSUNÇÃO, 413 – CENTRO – CEP: 60.050-010 – PABX: (**85)3453-7440.
FORTALEZA – CEARÁ C.N.P.J. 00.466.084/0001-53 – C.G.F.: 06.949.113-5

E – Mail: suprimax@hotmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 1005.01/2017
DATA DE ABERTURA DIA: 23/05/2017
HORÁRIO: 09:00H

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA COMPOR O KIT DO PROFESSOR, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TURURU-CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VL. UNITÁRIO	V. UNIT EXTENSO	VL. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	REABASTECEDOR DE QUADRO BRANCO CX C/ 12 UND	RADEX	CX	38	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 2.242,00	dois mil, duzentos e quarenta e dois reais
2	BOLSAS PERSONALIZADAS COM O LOGO DO MUNICÍPIO	JUBA	UNID	450	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 16.650,00	dezesseis mil, seiscentos e cinquenta reais
3	CADERNO CAPA DURA COM 12 MATÉRIAS 240 FL	MAXIMA	UNID	450	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 8.550,00	oito mil, quinhentos e cinquenta reais
6	COLA BRANCA 900 CX C/ 12 UND	BIK	CX	38	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 684,00	seiscentos e oitenta e quatro reais
8	ESTILETES LARGO CX. 12 UND	JOCAR	CX	38	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 684,00	seiscentos e oitenta e quatro reais
11	FITA GOMADA 32X50 C/ ROLO DE C/ 06 UND	ADERE	PCT	75	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 3.900,00	três mil, novecentos e OMIS




COMISSÃO DE PREGÃO
1596

12	FLANELA DE ALGODÃO 30X50	POPÓ	UNID	450	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.350,00	um mil, trezentos e cinquenta reais
13	GRAMPEADOR METÁLICO P/ 20 FOLHAS	JOCAR	UNID	450	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
15	PINCÊIS P/ QUADRO BRANCO WBM AZUL CX C/ 12 UND	BIC	CX	20	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
16	PINCÊIS P/ QUADRO BRANCO WBM PRETO CX C/ 12 UND	BIC	CX	18	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
18	TESOURAS ESCOLAR COLOR CX C/ 20 UND	JOCAR	CX	23	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 667,00	seiscentos e sessenta e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$							R\$ 43.301,00	quarenta e três mil, trezentos e um reais

Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Por intermédio da presente proposta de preços, informamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital, como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este processo licitatório.

Declararamos que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento dos bens licitados, inclusive a margem de lucro.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS A CONTAR DA A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO.
PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
VALIDADE/GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME EDITAL
ORIGEM DO FATURAMENTO: FORTALEZA - Ce
FATURAMENTO MÍNIMO: QUALQUER VALOR
BANCO BRADESCO: AGENCIA 0608-4, C/C 17.776-8
BANCO DO BRASIL: AGENCIA 1369-2, C/C 11.1501-4

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]
[Handwritten initials]

DECLARAÇÃO

DECLARAMOS ESTAR DE PLENO ACORDO COM TUDO QUE SE ACHA ESTABELECIDO NO EDITAL DESTA LICITAÇÃO, INCLUSIVE SUJEITO A LEGISLAÇÃO FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL. NOS PREÇOS COTADOS JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO PERFEITO CUMPRIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

FORTALEZA, 23 DE MAIO DE 2017.

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP

CNPJ- 00.466.084/0001-53

Alberto Magno de Brito Ramos
Alberto Magno de Brito Ramos
Sócio-Administrador - CPF. 450.632.224-04



[Handwritten signature]